frota da Prefeitura Municipal de Cristais 
Paulista/SP 

R$ 116,67 R$ 46.666,67 

08 Hora 400 
Serviços de manutenção preventiva e 
corretiva em bombas injetoras mecânicas 
e eletrônicas de veículos a diesel 

R$ 139,00 R$ 41.700,00 

Valor máximos para presente licitação é de R$ 323.158,33(Trezentos e vinte e três mil 
cento e cinquenta e oito reais e trinta e três centavos). 

3 – CONDIÇÕES GERAIS: 

3.1 Reserva-se o direito do Setor competente da Prefeitura Municipal de Cristais Paulista 
de solicitar a qualquer momento acompanhar a execução dos serviços, que será 
executado na sede da contratada.